
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO BALTIJOS REGIONO ISTORIJOS IR 

ARCHEOLOGIJOS INSTITUTO AKADEMINIŲ PADALINIŲ REORGANIZAVIMO 

 

2025 m. gruodžio 22 d. Nr. 9N-57 

Klaipėda 

 

 

Taryba, atsižvelgdama į Klaipėdos universiteto statuto 21.2 punktą, Klaipėdos universiteto 

senato 2025 m. lapkričio 27 d. nutarimą Nr. 11-19 „Dėl pritarimo Klaipėdos universiteto Baltijos 

regiono istorijos ir archeologijos instituto akademinių padalinių reorganizavimui“, Baltijos regiono 

istorijos ir archeologijos instituto tarybos 2025 m. spalio 20 d. protokolą Nr. 45BRIAI-02, rektoriaus 

prof. A. Razbadausko teikimą, n u t a r i a nuo 2026 m. sausio 1 d. : 

1. Baltijos regiono istorijos ir archeologijos institute įsteigti naują padalinį - Archeologinių 

tyrimų laboratoriją.  

2. Panaikinti Baltijos regiono istorijos ir archeologijos padalinius: Eksperimentinės 

archeologijos ir trasologijos laboratoriją bei Osteologinės medžiagos tyrimų laboratoriją, jų vykdytas 

veiklas perduodant naujai įsteigtam padaliniui. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Arnoldas Šileika 

 

 


